acompanhar, sempre que necessário, a execução do serviço no local da prestação do mesmo, 

conferência da substituição das peças e execução do serviço contratado, emissão do termo de 

recebimento. 

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 

O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 4.990,00 (quatro 

mil novecentos e noventa reais), conforme aproposta constante no instrumento de contratação, ofertada 

pela CONTRATADA nos termos da garantia. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado mediante o recebimento do objeto, a apresentação de nota 

fiscal e aprovação da fiscalização da CONTRATANTE.